
Tagessiegerin: PÜHRINGER Sofie 27,68

Tagessieger: DANZL Roman 25,39

Siegerstaffel: SC Waidring - SC Trainer+ 1:18,65

Jüngster Teilnehmer: WINKLER Sandro 42,20

Ältester Teilnehmer: BRANDTNER Heinz 34,08

Schrepfer: FORSTENPOINTER Laurenz 2:03,78

BETRIEBS-, FAMILIEN- & 

7. Februar 2026   -   Hausberg / Waidring

Die Tagesbesten (Netto-Laufzeiten)

VEREINSMEISTERSCHAFTEN



Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung (Klassen)
BETRIEBSRENNEN 2026

Hausbergarena

Ski Alpin - Riesenslalom Waidring, 07.02.2026

Familie 

1 Mitzi Plus 1:30,72

108 MITTERER Maxi 2010 Familie 28,25M1

58 JENNER Lisa 2010 Familie 29,65W2

8 MITTERER Mia 2017 Familie 32,82W3

2 Immer noch Pistenflitzer 1:33,09

125 ORTNER Michael 1974 Familie 27,83M1

75 ORTNER Sophie 2016 Familie 31,25W2

25 ORTNER Sylvia 1973 Familie 34,01W3

3 Familie Bittner 1:38,60

130 BITTNER Carmen 1984 Familie 31,42W1

80 BITTNER Luke 2016 Familie 32,92M2

30 BITTNER Nele 2017 Familie 34,26W3

4 Familie Millinger-Foidl 1:40,95

1 FOIDL Richard 1971 Familie 30,16M1

101 MILLINGER Karin 1976 Familie 32,05W2

51 MILLINGER Marie 2016 Familie 38,74W3

5 Preindl Family 1:56,16

38 KRAMER Heidi 2016 Familie 32,64W1

88 KRAMER Martin 2018 Familie 40,16M2

138 PREINDL Isabella 2018 Familie 43,36W3
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung (Klassen)
BETRIEBSRENNEN 2026

Hausbergarena

Ski Alpin - Riesenslalom Waidring, 07.02.2026

Betrieb 

1 Grenzstadl Racing Team 2 1:23,28

2 DANZL Daniel 1997 Betrieb 27,11M1

102 KNEFZ Roman 1997 Betrieb 27,76M2

52 PERZL Alexander 1996 Betrieb 28,41M3

2 Tischlerei Kienpointner 3 - De Rasanten 1:26,14

117 SCHLECHTER Manuel 2008 Betrieb 27,96M1

67 EGGER Toni 1973 Betrieb 28,69M2

17 SCHEURER Hubert 1967 Betrieb 29,49M3

3 Grenzstadl Racing Team 1 1:28,10

64 EDENHAUSER Daniel 1994 Betrieb 27,93M1

114 DANZL Peter 1992 Betrieb 28,80M2

14 RIER Lukas 2005 Betrieb 31,37M3

4 Skischule Waidring - Schnitzlklopfer 1:30,44

123 PÜHRINGER Sofie 2011 Betrieb 27,18W1

23 KIENPOINTNER Katharina 2010 Betrieb 30,59W2

73 UNTERDORFER Nina 2011 Betrieb 32,67W3

5 Team Fred´s Malerei 1:30,91

115 ERHARTER Josef 1968 Betrieb 27,88M1

65 BRANDTNER Hans-Peter 1979 Betrieb 30,90M2

15 ERHARTER Josef Christoph 1999 Betrieb 32,13M3

6 Tischlerei Kienpointner 1 - De Gmiatlichen 1:33,10

61 BACHLER Sebastian 1967 Betrieb 29,55M1

11 KIENPOINTNER Alexandra 1975 Betrieb 31,42W2

111 WINKLER Peter 1983 Betrieb 32,13M3

7 Zimmerei Holzbau Krepper 1:35,12

137 KREPPER Christian 1976 Betrieb 28,67M1

37 KREPPER Noah 2010 Betrieb 30,99M2

87 ZELGER Franz Josef 2005 Betrieb 35,46M3

8 Tischlerei Kienpointner 2 - De Zackigen 1:35,65

126 RITTER Paul 2005 Betrieb 31,57M1

76 SCHNEEWEIS Fritz 1972 Betrieb 31,59M2

26 AIGNER Robert 1971 Betrieb 32,49M3

9 Steinplatte Pistenraupenfahrer 1:36,55

119 PREINDL Andreas 1987 Betrieb 28,88M1

69 GRÜNBACHER Christoph 1996 Betrieb 32,53M2

19 KREPPER Martin 1996 Betrieb 35,14M3

10 Tischlerei Kienpointner 4 - De Schwungvollen 1:41,26

27 FLATSCHER Gottfried 1963 Betrieb 32,96M1

77 NOTHEGGER Kurt 1966 Betrieb 33,65M2

127 PAUL Matthias 1978 Betrieb 34,65M3
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung (Klassen)
BETRIEBSRENNEN 2026

Hausbergarena

Ski Alpin - Riesenslalom Waidring, 07.02.2026

11 Schischule 1 2:22,84

84 JAZZ Eiting 2007 Betrieb 31,38M1

34 SZIRMAY Esther 2005 Betrieb 32,85W2

134 SPENGLER Tobias 2006 Betrieb 1:18,61M3
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung (Klassen)
BETRIEBSRENNEN 2026

Hausbergarena

Ski Alpin - Riesenslalom Waidring, 07.02.2026

Verein 

1 SC Waidring - SC Trainer+ 1:16,65

22 WINKLER Heinz 1981 Verein 25,13M1

122 DANZL Roman 1987 Verein 25,39M2

72 PREINDL Kurt 1965 Verein 26,13M3

2 SK Lation 1:23,81

54 FOIDL Luca 2005 Verein 25,40M1

104 SCHREDER Tobias 2006 Verein 28,01M2

4 HEIGENHAUSER Peter 2005 Verein 30,40M3

3 SKS - Die Promillonauten 1:28,01

103 AIGNER Günther 1977 Verein 28,41M1

3 MARGREITER Thomas 1976 Verein 29,41M2

53 STEIGER Walter 1977 Verein 30,19M3

4 Schützenkompanie 2 - DIE SCHWERTER 1:28,29

79 DIECHTLER Stefan 1983 Verein 27,73M1

29 DANZL Josef 1969 Verein 29,72M2

129 STEINER Georg 1980 Verein 30,84M3

5 NNC RacingTeam 1:29,95

78 SCHREDER Hanspeter 1979 Verein 29,56M1

128 FOIDL Mario 1977 Verein 29,78M2

28 FOIDL Simon 1978 Verein 30,61M3

6 SC Waidring - POWERGIRLS 1:31,71

57 HUBER Janine 2016 Verein 29,70W1

7 HIRZINER Rosalie 2015 Verein 30,98W2

107 BRÜGGL Romy 2016 Verein 31,03W3

7 Schützenkompanie 1 - DIE OLDIES 1:31,79

56 UNTERRAINER Christian 1957 Verein 29,50M1

6 UNTERRAINER Franz 1955 Verein 30,21M2

106 BRANDTNER Heinz 1952 Verein 32,08M3

8 Eisbahn Endland 1:31,94

71 WIDMOSER Klaus 1963 Verein 28,79M1

121 SCHWAIGER Bernhard 1975 Verein 29,71M2

21 TRIXL Madeleine 2011 Verein 33,44W3

9 SC Waidring - Die coolen Schiclubflitzer 1:32,29

60 WINKLER Lea 2014 Verein 27,51W1

110 FOIDL Simon 2016 Verein 30,14M2

10 DANZL Sebastian 2017 Verein 34,64M3

10 Veteranenverein 1:34,26

63 FOIDL Christian 1957 Verein 27,84M1

113 KILIAN Karl 1971 Verein 32,02M2

13 KOGLER Peter 1952 Verein 34,40M3

Samstag, 7. Februar 2026, 14:05 Seite 4 von 6Auswertung: SC Waidring

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.4  - Lizenz 6110



Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung (Klassen)
BETRIEBSRENNEN 2026

Hausbergarena

Ski Alpin - Riesenslalom Waidring, 07.02.2026

11 SC Waidring - Schiclub Flitzer 1:35,18

24 KREPPER Ramona 2015 Verein 30,48W1

74 VITZTHUM Katharina 2014 Verein 32,34W2

124 BRANDTNER Svea 2013 Verein 32,36W3

12 Radl Manda 1:35,89

116 BRANTNER Klaus 1973 Verein 31,04M1

16 TRIXL Mario 1980 Verein 32,28M2

66 SCHLECHTER Bernhard 1976 Verein 32,57M3

13 Amazonen 1:38,19

105 AIGNER Lisi 1983 Verein 31,07W1

55 MANESCH Silvia 1982 Verein 32,29W2

5 DIECHTLER Claudia 1983 Verein 34,83W3

14 Musikkapelle Waidring 1:39,42

18 FLATSCHER Matthias 2006 Verein 31,33M1

118 FOIDL Angelina 2007 Verein 33,85W2

68 SCHLECHTER Elisabeth 2008 Verein 34,24W3

15 SK Waidring Boys U11 1:46,95

9 DANZL Elias 2015 Verein 33,41M1

59 ASCHABER Laurenz 2015 Verein 34,48M2

109 STELZER Leon 2015 Verein 39,06M3

16 Die flinken Buam JLL 1:51,72

83 WEISLEITNER Jakob 2017 Verein 36,02M1

33 FOIDL-MEHRLÄNDER Leopold 2016 Verein 36,32M2

133 SCHUSTER Lukas 2017 Verein 39,38M3

17 SK Waidring Boi Schupfa 2:06,15

31 MANESCH Moritz 2013 Verein 35,61M1

131 FOIDL Leo 2013 Verein 41,93M2

81 HOCHMUTH JUN. Martin 2013 Verein 48,61M3

18 SC Waidring - Schiclub Youngsters 2:08,43

70 WINKLER Sandro 2020 Verein 41,20M1

120 FOIDL Hannes 2018 Verein 43,53M2

20 DANZL Marina 2020 Verein 43,70W3

19 Schützenkompanie 3 - DIE HOCHPROZENTIGEN 2:16,70

82 VITZTHUM Alexander 1976 Verein 29,43M1

132 STEINER Hannes 1972 Verein 31,54M2

32 HOLTKAMP Julia 1994 Verein 1:15,73W3

20 Feuerwehr Waidring - Löschzug 1 3:20,16

12 DANZL Stefan 1988 Verein 1:02,06M1

62 BERGER Gerald 1994 Verein 1:04,29M2

112 ALTENBERGER Mathias 2007 Verein 1:13,81M3

21 Feuerwehr Waidring - Löschzug 2 4:22,04

35 FLATSCHER Martin 1998 Verein 1:07,43M1

85 GRANDER Peter 1990 Verein 1:21,13M2

135 ERHARTER Fabian 1998 Verein 1:53,48M3
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung (Klassen)
BETRIEBSRENNEN 2026

Hausbergarena

Ski Alpin - Riesenslalom Waidring, 07.02.2026

22 Landjugend Waidring 4:47,31

86 FOIDL Stefan 2005 Verein 1:21,74M1

36 DANZL David 2005 Verein 1:21,79M2

136 FORSTENPOINTNER Laurenz 2005 Verein 2:03,78M3
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Rang StNr Name JG Mannschaft Klasse Zeit Diff.

Netto-Laufzeiten (ohne Gutsekunden)
BETRIEBSRENNEN 2026 (ohne Gutsekunden)

Hausbergarena

Ski Alpin - Riesenslalom Waidring, 07.02.2026

Damen 

1 123 PÜHRINGER Sofie 2011 Skischule Waidring - Schnitzlklopfer Betrieb 27,68 0,00

2 60 WINKLER Lea 2014 SC Waidring - Die coolen Schiclubflitzer Verein 28,51 0,83

3 58 JENNER Lisa 2010 Mitzi Plus Familie 30,15 2,47

4 57 HUBER Janine 2016 SC Waidring - POWERGIRLS Verein 30,70 3,02

5 23 KIENPOINTNER Katharina 2010 Skischule Waidring - Schnitzlklopfer Betrieb 31,09 3,41

6 24 KREPPER Ramona 2015 SC Waidring - Schiclub Flitzer Verein 31,48 3,80

7 105 AIGNER Lisi 1983 Amazonen Verein 31,57 3,89

8 130 BITTNER Carmen 1984 Familie Bittner Familie 31,92 4,24

9 7 HIRZINER Rosalie 2015 SC Waidring - POWERGIRLS Verein 31,98 4,30

10 107 BRÜGGL Romy 2016 SC Waidring - POWERGIRLS Verein 32,03 4,35

11 75 ORTNER Sophie 2016 Immer noch Pistenflitzer Familie 32,25 4,57

12 11 KIENPOINTNER Alexandra 1975 Tischlerei Kienpointner 1 - De Gmiatlichen Betrieb 32,42 4,74

13 101 MILLINGER Karin 1976 Familie Millinger-Foidl Familie 32,55 4,87

14 55 MANESCH Silvia 1982 Amazonen Verein 32,79 5,11

15 34 SZIRMAY Esther 2005 Schischule 1 Betrieb 32,85 5,17

16 124 BRANDTNER Svea 2013 SC Waidring - Schiclub Flitzer Verein 32,86 5,18

17 73 UNTERDORFER Nina 2011 Skischule Waidring - Schnitzlklopfer Betrieb 33,17 5,49

18 74 VITZTHUM Katharina 2014 SC Waidring - Schiclub Flitzer Verein 33,34 5,66

19 38 KRAMER Heidi 2016 Preindl Family Familie 33,64 5,96

20 8 MITTERER Mia 2017 Mitzi Plus Familie 33,82 6,14

21 118 FOIDL Angelina 2007 Musikkapelle Waidring Verein 33,85 6,17

22 21 TRIXL Madeleine 2011 Eisbahn Endland Verein 33,94 6,26

23 68 SCHLECHTER Elisabeth 2008 Musikkapelle Waidring Verein 34,24 6,56

24 25 ORTNER Sylvia 1973 Immer noch Pistenflitzer Familie 35,01 7,33

25 30 BITTNER Nele 2017 Familie Bittner Familie 35,26 7,58

26 5 DIECHTLER Claudia 1983 Amazonen Verein 35,33 7,65

27 51 MILLINGER Marie 2016 Familie Millinger-Foidl Familie 39,74 12,06

28 138 PREINDL Isabella 2018 Preindl Family Familie 44,36 16,68

29 20 DANZL Marina 2020 SC Waidring - Schiclub Youngsters Verein 44,70 17,02

30 32 HOLTKAMP Julia 1994 Schützenkompanie 3 - DIE HOCHPROZENTIGEN Verein 1:15,73 48,05
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Rang StNr Name JG Mannschaft Klasse Zeit Diff.

Netto-Laufzeiten (ohne Gutsekunden)
BETRIEBSRENNEN 2026 (ohne Gutsekunden)

Hausbergarena

Ski Alpin - Riesenslalom Waidring, 07.02.2026

Herren 

1 122 DANZL Roman 1987 SC Waidring - SC Trainer+ Verein 25,39 0,00

2 54 FOIDL Luca 2005 SK Lation Verein 25,40 0,01

3 22 WINKLER Heinz 1981 SC Waidring - SC Trainer+ Verein 25,63 0,24

4 2 DANZL Daniel 1997 Grenzstadl Racing Team 2 Betrieb 27,11 1,72

5 72 PREINDL Kurt 1965 SC Waidring - SC Trainer+ Verein 27,63 2,24

6 102 KNEFZ Roman 1997 Grenzstadl Racing Team 2 Betrieb 27,76 2,37

7 64 EDENHAUSER Daniel 1994 Grenzstadl Racing Team 1 Betrieb 27,93 2,54

8 117 SCHLECHTER Manuel 2008 Tischlerei Kienpointner 3 - De Rasanten Betrieb 27,96 2,57

9 104 SCHREDER Tobias 2006 SK Lation Verein 28,01 2,62

10 79 DIECHTLER Stefan 1983 Schützenkompanie 2 - DIE SCHWERTER Verein 28,23 2,84

11 52 PERZL Alexander 1996 Grenzstadl Racing Team 2 Betrieb 28,41 3,02

12 108 MITTERER Maxi 2010 Mitzi Plus Familie 28,75 3,36

13 114 DANZL Peter 1992 Grenzstadl Racing Team 1 Betrieb 28,80 3,41

14 125 ORTNER Michael 1974 Immer noch Pistenflitzer Familie 28,83 3,44

15 119 PREINDL Andreas 1987 Steinplatte Pistenraupenfahrer Betrieb 28,88 3,49

15 115 ERHARTER Josef 1968 Team Fred´s Malerei Betrieb 28,88 3,49

17 103 AIGNER Günther 1977 SKS - Die Promillonauten Verein 28,91 3,52

18 137 KREPPER Christian 1976 Zimmerei Holzbau Krepper Betrieb 29,17 3,78

19 63 FOIDL Christian 1957 Veteranenverein Verein 29,34 3,95

20 67 EGGER Toni 1973 Tischlerei Kienpointner 3 - De Rasanten Betrieb 29,69 4,30

21 3 MARGREITER Thomas 1976 SKS - Die Promillonauten Verein 29,91 4,52

22 82 VITZTHUM Alexander 1976 Schützenkompanie 3 - DIE HOCHPROZENTIGEN Verein 29,93 4,54

23 78 SCHREDER Hanspeter 1979 NNC RacingTeam Verein 30,06 4,67

24 128 FOIDL Mario 1977 NNC RacingTeam Verein 30,28 4,89

25 71 WIDMOSER Klaus 1963 Eisbahn Endland Verein 30,29 4,90

26 4 HEIGENHAUSER Peter 2005 SK Lation Verein 30,40 5,01

27 17 SCHEURER Hubert 1967 Tischlerei Kienpointner 3 - De Rasanten Betrieb 30,49 5,10

28 61 BACHLER Sebastian 1967 Tischlerei Kienpointner 1 - De Gmiatlichen Verein 30,55 5,16

29 53 STEIGER Walter 1977 SKS - Die Promillonauten Verein 30,59 5,20

30 121 SCHWAIGER Bernhard 1975 Eisbahn Endland Verein 30,71 5,32

31 29 DANZL Josef 1969 Schützenkompanie 2 - DIE SCHWERTER Verein 30,72 5,33

32 56 UNTERRAINER Christian 1957 Schützenkompanie 1 - DIE OLDIES Verein 31,00 5,61

33 28 FOIDL Simon 1978 NNC RacingTeam Verein 31,11 5,72

34 110 FOIDL Simon 2016 SC Waidring - Die coolen Schiclubflitzer Verein 31,14 5,75

35 1 FOIDL Richard 1971 Familie Millinger-Foidl Familie 31,16 5,77

36 18 FLATSCHER Matthias 2006 Musikkapelle Waidring Verein 31,33 5,94

37 129 STEINER Georg 1980 Schützenkompanie 2 - DIE SCHWERTER Verein 31,34 5,95

38 14 RIER Lukas 2005 Grenzstadl Racing Team 1 Betrieb 31,37 5,98

39 84 JAZZ Eiting 2007 Schischule 1 Betrieb 31,38 5,99

40 65 BRANDTNER Hans-Peter 1979 Team Fred´s Malerei Betrieb 31,40 6,01

41 37 KREPPER Noah 2010 Zimmerei Holzbau Krepper Betrieb 31,49 6,10

42 126 RITTER Paul 2005 Tischlerei Kienpointner 2 - De Zackigen Betrieb 31,57 6,18

43 116 BRANTNER Klaus 1973 Radl Manda Verein 32,04 6,65

44 15 ERHARTER Josef Christoph 1999 Team Fred´s Malerei Betrieb 32,13 6,74

45 6 UNTERRAINER Franz 1955 Schützenkompanie 1 - DIE OLDIES Verein 32,21 6,82

46 69 GRÜNBACHER Christoph 1996 Steinplatte Pistenraupenfahrer Betrieb 32,53 7,14

47 132 STEINER Hannes 1972 Schützenkompanie 3 - DIE HOCHPROZENTIGEN Verein 32,54 7,15

48 76 SCHNEEWEIS Fritz 1972 Tischlerei Kienpointner 2 - De Zackigen Betrieb 32,59 7,20

49 111 WINKLER Peter 1983 Tischlerei Kienpointner 1 - De Gmiatlichen Betrieb 32,63 7,24
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Rang StNr Name JG Mannschaft Klasse Zeit Diff.

Netto-Laufzeiten (ohne Gutsekunden)
BETRIEBSRENNEN 2026 (ohne Gutsekunden)

Hausbergarena

Ski Alpin - Riesenslalom Waidring, 07.02.2026

50 16 TRIXL Mario 1980 Radl Manda Verein 32,78 7,39

51 113 KILIAN Karl 1971 Veteranenverein Verein 33,02 7,63

52 66 SCHLECHTER Bernhard 1976 Radl Manda Verein 33,07 7,68

53 26 AIGNER Robert 1971 Tischlerei Kienpointner 2 - De Zackigen Betrieb 33,49 8,10

54 80 BITTNER Luke 2016 Familie Bittner Familie 33,92 8,53

55 106 BRANDTNER Heinz 1952 Schützenkompanie 1 - DIE OLDIES Verein 34,08 8,69

56 9 DANZL Elias 2015 SK Waidring Boys U11 Verein 34,41 9,02

57 27 FLATSCHER Gottfried 1963 Tischlerei Kienpointner 4 - De Schwungvollen Betrieb 34,46 9,07

58 77 NOTHEGGER Kurt 1966 Tischlerei Kienpointner 4 - De Schwungvollen Betrieb 34,65 9,26

59 19 KREPPER Martin 1996 Steinplatte Pistenraupenfahrer Betrieb 35,14 9,75

60 127 PAUL Matthias 1978 Tischlerei Kienpointner 4 - De Schwungvollen Betrieb 35,15 9,76

61 87 ZELGER Franz Josef 2005 Zimmerei Holzbau Krepper Betrieb 35,46 10,07

62 59 ASCHABER Laurenz 2015 SK Waidring Boys U11 Verein 35,48 10,09

63 10 DANZL Sebastian 2017 SC Waidring - Die coolen Schiclubflitzer Verein 35,64 10,25

64 31 MANESCH Moritz 2013 SK Waidring Boi Schupfa Verein 36,11 10,72

65 13 KOGLER Peter 1952 Veteranenverein Verein 36,40 11,01

66 83 WEISLEITNER Jakob 2017 Die flinken Buam JLL Verein 37,02 11,63

67 33 FOIDL-MEHRLÄNDER Leop 2016 Die flinken Buam JLL Verein 37,32 11,93

68 109 STELZER Leon 2015 SK Waidring Boys U11 Verein 40,06 14,67

69 133 SCHUSTER Lukas 2017 Die flinken Buam JLL Verein 40,38 14,99

70 88 KRAMER Martin 2018 Preindl Family Familie 41,16 15,77

71 70 WINKLER Sandro 2020 SC Waidring - Schiclub Youngsters Verein 42,20 16,81

72 131 FOIDL Leo 2013 SK Waidring Boi Schupfa Verein 42,43 17,04

73 120 FOIDL Hannes 2018 SC Waidring - Schiclub Youngsters Verein 44,53 19,14

74 81 HOCHMUTH JUN. Martin 2013 SK Waidring Boi Schupfa Verein 49,11 23,72

75 12 DANZL Stefan 1988 Feuerwehr Waidring - Löschzug 1 Verein 1:02,06 36,67

76 62 BERGER Gerald 1994 Feuerwehr Waidring - Löschzug 1 Verein 1:04,29 38,90

77 35 FLATSCHER Martin 1998 Feuerwehr Waidring - Löschzug 2 Verein 1:07,43 42,04

78 112 ALTENBERGER Mathias 2007 Feuerwehr Waidring - Löschzug 1 Verein 1:13,81 48,42

79 134 SPENGLER Tobias 2006 Schischule 1 Betrieb 1:18,61 53,22

80 85 GRANDER Peter 1990 Feuerwehr Waidring - Löschzug 2 Verein 1:21,13 55,74

81 86 FOIDL Stefan 2005 Landjugend Waidring Verein 1:21,74 56,35

82 36 DANZL David 2005 Landjugend Waidring Verein 1:21,79 56,40

83 135 ERHARTER Fabian 1998 Feuerwehr Waidring - Löschzug 2 Verein 1:53,48 1:28,09

84 136 FORSTENPOINTNER Lauren 2005 Landjugend Waidring Verein 2:03,78 1:38,39
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Information für alle Rennläufer 

 

Folgende Gutsekunden kommen beim Betriebsrennen 2026 zur 

Anrechnung: 

Klasse Jahrgänge Gutsekunden 

Kinder 2014 – 2020 - 1,0 Sek. 

Schüler 2010 – 2013 - 0,5 Sek. 

Jugend / Allg. Klasse / Masters 30 1986 – 2009 ----- 

Masters 40 1976 – 1985 - 0,5 Sek. 

Masters 50 1966 – 1975 - 1,0 Sek. 

Masters 60 1956 – 1965 - 1,5 Sek. 

Masters 70 1946 – 1955 - 2,0 Sek. 

 

 

Tagesbestzeiten für Damen, Herren und Staffel werden mit den 

Nettozeiten (ohne Gutsekunden) gewertet. 


